АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2021                                                                                    №   32
пос. Речной

О внесении изменений в постановление № 92 от 28.12.2020г.
 «О полномочиях по осуществлению функций главного
Администратора поступлений средств в бюджет»

В целях реализации статей 20, 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением сельской Думы от 28.12.2020 № 35/153"О бюджете муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Речного сельского поселенияПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в перечень и коды бюджетной классификации, закрепленных за главным администратором.
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование  администратора

	985
	20225519100000150
	Субсидиибюджетам сельских (городских) поселений на
поддержку отрасли культуры

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
4. Контроль за выполнением Постановления возложить на бухгалтера-финансиста администрации Речного сельского поселения.

Глава администрации
Речного сельского поселения____________________П. Н. Пономарев